令和 2 年 5 月 15 日

保護者様

                                大 阪 市 立 五 条 小 学 校

校 長  荒 木  豊 充

新 1 年生オリエンテーション・登校日・一時預かり中止のお知らせ

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

本日、大阪市教育委員会の指示により、明日の入学オリエンテーション、18 日（月）～20 日

（水）の登校日、一時預かりをすべて中止することになりました。詳しくは下記をご覧くだ

さい。突然のことで大変申し訳ありませんが、ご理解ご協力よろしくお願いします。

記

１．中止にする活動

16 日（土）新 1 年生オリエンテーション

18 日（月）4・5・6 年登校日・一時預かり事業

19 日（火）1・2・3 年登校日・一時預かり事業

20 日（水）一時預かり事業

２．理 由 本校職員の発熱が数日続いていたため。

・現在は解熱しています。肺炎の症状もありません。

      ・児童との接触は一切ありません。

      ・出勤時はマスクを着用していました。発熱後、一切出勤していません。

      ・あくまで念のための措置です。新型コロナウィルス感染症が判明したわけでは

       ありませんので、必要以上に不安になられないよう、くれぐれもお願いします。

３．以後の対応について

      21 日（木）以降の活動については今のところ実施予定ですが、新 1 年生の初回の登

校も含めて詳しいことがわかり次第、保護者メール、ホームぺージで必ずお知らせし

ます。